PAGE
2

[image: image1.jpg]

     Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА ЛЕНИНГРАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА
от 26 декабря 2019 года                                                                                        № 94
станица Ленинградская

О перспективном плане работы
Совета Ленинградского сельского поселения
Ленинградского района
на 2020 год

В соответствии с положением Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 главы 1 Регламента работы Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района, Совет Ленинградского сельского поселения Ленинградского района р е ш и л:

1.Утвердить перспективный план работы Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района на 2020 год (приложение).

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района (Сизова).

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Ленинградского сельского поселения
Ленинградского района                                                                  А.А.Калашников